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Satellite Tournament

Senior Men Foil                       Copenhagen            24/03/2012              

La liste de participants Page: 1/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  94 SAUCEDO Felipe Guillermo  P ARG 18041988003   12
 133 HINTERSEER Moritz         P AUT 18071984000    7
 211 WOHLGEMUTH Dominik        P AUT 25071990002    2
9999 CONSTANT Manoel           P BRA 09011969000    0
 252 MOCHKO Lucas              P BRA 04021986003    0
  75 SCAVASIN Fernando         P BRA 24111984001   21
 102 SHIMBO Heitor             P BRA 05031983001   12
  70 SOUZA Joao Antonio        P BRA 23081983003   21
 127 TOLDO Guilherme           P BRA 01091992004    9
 159 ALVEAR Felipe             P CHI 25081985001    6
 109 SILVA Ruben               P CHI 24021987005   12
 105 ALVEAR Anibal             P CHI 18121989002   12
9999 LORENZEN Ulver Spangsberg P DEN 30101991005    0
9999 GRUM-SCHWENSEN Thorlek    P DEN 27041995001    0
 136 KIIL Filip                P DEN 11111990000    6
 502 PUGGAARD-HESS Mikkel      P DEN 10041992005    0
 300 REINDAHL Jeppe            P DEN 11051992001    0
 242 TSORONIS Alexander        P DEN 01041993001    0
 287 ANDERSEN Emil Ulrik       P DEN 20011987000    0
 181 JORGENSEN Patrick         P DEN 31051991001    3
 183 JORGENSEN Philippe        P DEN 17071989000    3
9999 MANDOURY Kariam           P EGY 17051993003    0
9999 NAHHAS Mohamed            P EGY 02101994000    0
9999 SEEDA Youssif             P EGY 20091989001    0
9999 LEIVISKA Petteri          P FIN 31051973000    0
 297 TAKALA Roope              P FIN 19071971004    0
 250 ABIDOGUN Kola             P GBR 05061966000    0
 246 HOLDER Peter              P GBR 02101991001    0
  24 KRUSE Richard             P GBR 30071983000   71
 244 PEGGS Ben                 P GBR 21101990000    0
 412 BROSNAN James             P GBR 24031994002    0
9999 CHRISTEL Felix            P GER 27011994006    0
 430 SCHARF Willi              P GER 26081992000    0
9999 TÜRKIS Daniel             P GER 15011986002    0
9999 BROSCHEID Frederik        P GER 23041991003    0
9999 RAEKER Hans Martin        P GER 28011965001    0
9999 VALICSEK Peter            P HUN 09041994002    0
 286 ALEXANDER David           P IRL 19031986004    0
 268 COOKE Christopher         P IRL 17041983005    0
9999 GIANELLO Marco            P ITA 08011989002    0
 231 PAROLI Alessandro         P ITA 16081989001    1
9999 PIOVESAN Giacomo          P ITA 30081995003    0
 363 SCARASCIA MUGNOZZA Giancar P ITA 25011997000    0
 221 TRANI Francesco           P ITA 20121991000    2
9999 FINETTI Dario             P ITA 18091994001    0
 179 BIONDO Tobia              P ITA 16051989000    3
 166 KULAKOV Dmitriy           P KAZ 19011991002    6
 439 PAGHIEV Boris             P MDA 05061989000    0
9999 HASAN TANI Hamdi          P NOR 28121984003    0
9999 SHVETSOV Alexei           P RUS 13011961000    0
 309 CELLER Pavol              P SVK 13041989000    0
 270 KRALIK Andrej             P SVK 01011991000    0
 280 VILEM Michal              P SVK 29071991001    0
 232 HEDENSKOG Filip           P SWE 23091989003    1
9999 NILSSON Mats              P SWE 15051983002    0
9999 PETERSTRAND Ola           P SWE 07011965000    0

P = présente   A = absente
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 274 HAGLUND Andreas           P SWE 05031992003    0
 504 THORNÉR Daniel            P SWE 19051994001    0
 424 WIKSTRÖM Olle             P SWE 22011994000    0
 374 RIZELL Simon              P SWE 06111994000    0
 511 SAND Robin                P SWE 21031994002    0
9999 WERTSÉN Johan             P SWE 07071983002    0
  88 KOLTYGO Volodymyr         P UKR 14021989001   14
  23 HERTSYK Rostyslav         P UKR 05071989002   71
 154 BRU Cesar                 P VEN 26121983003    6
 148 LEAL Antonio J.           P VEN 25061987007    6



Document  FE_FIE_0004 - 24.03.12 / 19:39

Satellite Tournament

Senior Men Foil DEN Copenhagen 24/03/2012

                                                                                         

Formule de la compétition

66 tireurs
 tour de poules 
10 poules (6 poules de  7, 4 poules de  6)
décalage par : nations
52 qualifiés

Elimination directe : 52 tireurs
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: LORENZO Javier (ESP)

  55 SHVETSOV Alexei RUS --- 3D 2D 5V 5V 0D 5V 3 6 0,500  20  25   -5   5.
  12 CHRISTEL Felix GER 5V --- 4D 5V 3D 3D 5V 3 6 0,500  25  19    6   3.
  61 TRANI Francesco ITA 5V 5V --- 5V 5V 3D 5V 5 6 0,833  28  17   11   2.
  47 RIZELL Simon SWE 3D 1D 2D --- 1D 2D 5V 1 6 0,167  14  28  -14   6.
  68 WOHLGEMUTH Dominik AUT 4D 4V 0D 5V --- 4D 5V 3 6 0,500  22  22    0   4.
  21 HERTSYK Rostyslav UKR 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  13   17   1.
   9 BROSNAN James GBR 3D 1D 4D 3D 3D 1D --- 0 6 0,000  15  30  -15   7.

Runde   2 Arbitre: BLAISON Lucie (FRA)
  29 KRUSE Richard GBR --- 4D 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  10   14   2.
  40 PAROLI Alessandro ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16   1.
  63 TÜRKIS Daniel GER 0D 2D --- 0D 5V 5V 2 5 0,400  12  20   -8   4.
  64 VALICSEK Peter HUN 2D 0D 5V --- 1D 3D 1 5 0,200  11  20   -9   5.
  25 JORGENSEN Philippe DEN 3D 2D 3D 5V --- 5V 2 5 0,400  18  16    2   3.
  67 WIKSTRÖM Olle SWE 0D 1D 2D 5V 0D --- 1 5 0,200   8  23  -15   6.

Runde   3 Arbitre: THORNTON Michael (GBR)
  20 HEDENSKOG Filip SWE --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  12   13   1.
  37 NAHHAS Mohamed EGY 0D --- 5V 3D 1D 5V 2 5 0,400  14  18   -4   5.
  32 LEIVISKA Petteri FIN 2D 1D --- 2D 2D 0D 0 5 0,000   7  25  -18   6.
  52 SCHARF Willi GER 2D 5V 5V --- 5V 3D 3 5 0,600  20  19    1   3.
  57 SOUZA Joao Antonio BRA 4D 5V 5V 4D --- 4D 2 5 0,400  22  18    4   4.
  24 JORGENSEN Patrick DEN 4D 2D 5V 5V 5V --- 3 5 0,600  21  17    4   2.

Runde   4 Arbitre: BERTA Gertrud (HUN)
   7 BIONDO Tobia ITA --- 5V 5V 4D 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  15   14   2.
  38 NILSSON Mats SWE 2D --- 5V 1D 3D 1D 2D 1 6 0,167  14  28  -14   6.
   8 BROSCHEID Frederik GER 2D 3D --- 0D 1D 5V 2D 1 6 0,167  13  28  -15   7.
  62 TSORONIS Alexander DEN 5V 5V 5V --- 5V 5V 4V 6 6 1,000  29  10   19   1.
  51 SCAVASIN Fernando BRA 2D 5V 5V 1D --- 1D 2D 2 6 0,333  16  24   -8   5.
  11 CELLER Pavol SVK 2D 5V 3D 1D 5V --- 1D 2 6 0,333  17  22   -5   4.
  39 PAGHIEV Boris MDA 2D 5V 5V 3D 5V 5V --- 4 6 0,667  25  16    9   3.

Runde   5 Arbitre: ANGAD-GAUR Indra (NED)
  50 SCARASCIA MUGNOZZA Gia ITA --- 2D 5V 1D 5V 1D 1D 2 6 0,333  15  21   -6   6.
  53 SEEDA Youssif EGY 5V --- 1D 5V 5V 4D 3D 3 6 0,500  23  20    3   4.
  46 REINDAHL Jeppe DEN 2D 5V --- 2D 5V 3D 2D 2 6 0,333  19  24   -5   5.
  41 PEGGS Ben GBR 5V 3D 5V --- 3D 5V 4D 3 6 0,500  25  21    4   3.
  42 PETERSTRAND Ola SWE 1D 0D 3D 5V --- 0D 0D 1 6 0,167   9  28  -19   7.
  30 KULAKOV Dmitriy KAZ 5V 5V 5V 3D 5V --- 1D 4 6 0,667  24  18    6   2.
  27 KOLTYGO Volodymyr UKR 3V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  28  11   17   1.

Runde   6 Arbitre: HELLSTROM Max (SWE)
  23 HOLDER Peter GBR --- 2D 5V 0D 5V 5V 2D 3 6 0,500  19  21   -2   5.
  49 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG 5V --- 5V 0D 5V 5V 5V 5 6 0,833  25  13   12   2.
  58 TAKALA Roope FIN 4D 1D --- 2D 0D 5V 2D 1 6 0,167  14  26  -12   6.
   4 ALVEAR Felipe CHI 5V 5V 5V --- 4D 5V 5V 5 6 0,833  29   9   20   1.
  44 PUGGAARD-HESS Mikkel DEN 1D 0D 5V 5V --- 5V 3D 3 6 0,500  19  20   -1   4.
  13 CONSTANT Manoel BRA 1D 2D 1D 0D 1D --- 0D 0 6 0,000   5  30  -25   7.
  16 GIANELLO Marco ITA 5V 3D 5V 2D 5V 5V --- 4 6 0,667  25  17    8   3.
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Runde   7 Arbitre: SUPEL Grzegorz (POL)

  54 SHIMBO Heitor BRA --- 3D 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  15   13   2.
  10 BRU Cesar VEN 4V --- 5V 5V 5V 2D 5V 5 6 0,833  26  12   14   1.
   5 ANDERSEN Emil Ulrik DEN 1D 3D --- 4D 5V 5V 5V 3 6 0,500  23  20    3   4.
   1 ABIDOGUN Kola GBR 2D 0D 5V --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  22  19    3   3.
  59 THORNÉR Daniel SWE 2D 1D 1D 3D --- 0D 5V 1 6 0,167  12  27  -15   6.
  15 FINETTI Dario ITA 2D 5V 2D 2D 5V --- 5V 3 6 0,500  21  20    1   5.
  34 MANDOURY Kariam EGY 4D 0D 2D 0D 2D 3D --- 0 6 0,000  11  30  -19   7.

Runde   8 Arbitre: VISCARDI Alberto (ITA)
  36 MOCHKO Lucas BRA --- 5V 1D 5V 2D 3D 5V 3 6 0,500  21  19    2   4.
  19 HASAN TANI Hamdi NOR 0D --- 0D 3D 1D 0D 3D 0 6 0,000   7  30  -23   7.
   2 ALEXANDER David IRL 5V 5V --- 4D 5V 5V 5V 5 6 0,833  29   7   22   1.
  31 LEAL Antonio J. VEN 1D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  22    4   2.
  48 SAND Robin SWE 5V 5V 0D 2D --- 2D 5V 3 6 0,500  19  22   -3   5.
   3 ALVEAR Anibal CHI 5V 5V 1D 4D 5V --- 3D 3 6 0,500  23  20    3   3.

  17 GRUM-SCHWENSEN Thorlek DEN 3D 5V 0D 4D 4D 5V --- 2 6 0,333  21  26   -5   6.

Runde   9 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)
  66 WERTSÉN Johan SWE --- 5V 3D 2D 5V 5V 3 5 0,600  20  18    2   3.
  43 PIOVESAN Giacomo ITA 1D --- 1D 4D 3D 4D 0 5 0,000  13  25  -12   6.
  56 SILVA Ruben CHI 5V 5V --- 4D 5V 5V 4 5 0,800  24  12   12   1.
  26 KIIL Filip DEN 5V 5V 5V --- 3D 5V 4 5 0,800  23  18    5   2.
  65 VILEM Michal SVK 4D 5V 1D 5V --- 5V 3 5 0,600  20  20    0   4.
  14 COOKE Christopher IRL 3D 5V 2D 3D 4D --- 1 5 0,200  17  24   -7   5.

Runde  10 Arbitre: BRANDT RASMUSSEN Martin (DEN)
  33 LORENZEN Ulver Spangsberg DEN --- 1D 0D 0D 0D 1D 0 5 0,000   2  25  -23   6.
  22 HINTERSEER Moritz AUT 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   8   17   1.
  60 TOLDO Guilherme BRA 5V 2D --- 5V 3D 5V 3 5 0,600  20  15    5   3.
  28 KRALIK Andrej SVK 5V 1D 1D --- 2D 5V 2 5 0,400  14  17   -3   4.
  18 HAGLUND Andreas SWE 5V 2D 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  22  11   11   2.
  45 RAEKER Hans Martin GER 5V 2D 4D 2D 1D --- 1 5 0,200  14  21   -7   5.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. TSORONIS Alexander       DEN  6  6 1.000 29 10  19 qualifiée
   2. HERTSYK Rostyslav        UKR  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   3. KOLTYGO Volodymyr        UKR  6  6 1.000 28 11  17 qualifiée
   4. HINTERSEER Moritz        AUT  5  5 1.000 25  8  17 qualifiée
   5. PAROLI Alessandro        ITA  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   6. HEDENSKOG Filip          SWE  5  5 1.000 25 12  13 qualifiée
   7. ALEXANDER David          IRL  6  5 0.833 29  7  22 qualifiée
   8. ALVEAR Felipe            CHI  6  5 0.833 29  9  20 qualifiée
   9. BIONDO Tobia             ITA  6  5 0.833 29 15  14 qualifiée
  10. BRU Cesar                VEN  6  5 0.833 26 12  14 qualifiée
  11. SHIMBO Heitor            BRA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
  12. SAUCEDO Felipe Guillermo ARG  6  5 0.833 25 13  12 qualifiée
  13. TRANI Francesco          ITA  6  5 0.833 28 17  11 qualifiée
  14. LEAL Antonio J.          VEN  6  5 0.833 26 22   4 qualifiée
  15. KRUSE Richard            GBR  5  4 0.800 24 10  14 qualifiée
  16. SILVA Ruben              CHI  5  4 0.800 24 12  12 qualifiée
  17. HAGLUND Andreas          SWE  5  4 0.800 22 11  11 qualifiée
  18. KIIL Filip               DEN  5  4 0.800 23 18   5 qualifiée
  19. PAGHIEV Boris            MDA  6  4 0.666 25 16   9 qualifiée
  20. GIANELLO Marco           ITA  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  21. KULAKOV Dmitriy          KAZ  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  22. ABIDOGUN Kola            GBR  6  4 0.666 22 19   3 qualifiée
  23. TOLDO Guilherme          BRA  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  24. JORGENSEN Patrick        DEN  5  3 0.600 21 17   4 qualifiée
  25. WERTSÉN Johan            SWE  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  26. SCHARF Willi             GER  5  3 0.600 20 19   1 qualifiée
  27. VILEM Michal             SVK  5  3 0.600 20 20   0 qualifiée
  28. CHRISTEL Felix           GER  6  3 0.500 25 19   6 qualifiée
  29. PEGGS Ben                GBR  6  3 0.500 25 21   4 qualifiée
  30. ALVEAR Anibal            CHI  6  3 0.500 23 20   3 qualifiée
  31. ANDERSEN Emil Ulrik      DEN  6  3 0.500 23 20   3 qualifiée
  32. SEEDA Youssif            EGY  6  3 0.500 23 20   3 qualifiée
  33. MOCHKO Lucas             BRA  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  34. FINETTI Dario            ITA  6  3 0.500 21 20   1 qualifiée
  35. WOHLGEMUTH Dominik       AUT  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  36. PUGGAARD-HESS Mikkel     DEN  6  3 0.500 19 20  -1 qualifiée
  37. HOLDER Peter             GBR  6  3 0.500 19 21  -2 qualifiée
  38. SAND Robin               SWE  6  3 0.500 19 22  -3 qualifiée
  39. SHVETSOV Alexei          RUS  6  3 0.500 20 25  -5 qualifiée
  40. SOUZA Joao Antonio       BRA  5  2 0.400 22 18   4 qualifiée
  41. JORGENSEN Philippe       DEN  5  2 0.400 18 16   2 qualifiée
  42. KRALIK Andrej            SVK  5  2 0.400 14 17  -3 qualifiée
  43. NAHHAS Mohamed           EGY  5  2 0.400 14 18  -4 qualifiée
  44. TÜRKIS Daniel            GER  5  2 0.400 12 20  -8 qualifiée
  45. GRUM-SCHWENSEN Thorlek   DEN  6  2 0.333 21 26  -5 qualifiée
  46. REINDAHL Jeppe           DEN  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  47. CELLER Pavol             SVK  6  2 0.333 17 22  -5 qualifiée
  48. SCARASCIA MUGNOZZA Gianca ITA  6  2 0.333 15 21  -6 qualifiée
  49. SCAVASIN Fernando        BRA  6  2 0.333 16 24  -8 qualifiée
  50. COOKE Christopher        IRL  5  1 0.200 17 24  -7 qualifiée
  51. RAEKER Hans Martin       GER  5  1 0.200 14 21  -7 qualifiée
  52. VALICSEK Peter           HUN  5  1 0.200 11 20  -9 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  53. WIKSTRÖM Olle            SWE  5  1 0.200  8 23 -15 éliminée
  54. TAKALA Roope             FIN  6  1 0.166 14 26 -12 éliminée
  55. NILSSON Mats             SWE  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  55. RIZELL Simon             SWE  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  57. BROSCHEID Frederik       GER  6  1 0.166 13 28 -15 éliminée
  58. THORNÉR Daniel           SWE  6  1 0.166 12 27 -15 éliminée
  59. PETERSTRAND Ola          SWE  6  1 0.166  9 28 -19 éliminée
  60. PIOVESAN Giacomo         ITA  5  0 0.000 13 25 -12 éliminée
  61. BROSNAN James            GBR  6  0 0.000 15 30 -15 éliminée
  62. LEIVISKA Petteri         FIN  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
  63. MANDOURY Kariam          EGY  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  64. HASAN TANI Hamdi         NOR  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
  65. LORENZEN Ulver Spangsberg DEN  5  0 0.000  2 25 -23 éliminée
  66. CONSTANT Manoel          BRA  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 TSORONIS Alexander DEN
64    
33 MOCHKO Lucas BRA 15 V
32 SEEDA Youssif EGY 11 D
17 HAGLUND Andreas SWE 15 V
48 SCARASCIA MUGNOZZAITA  7 D
49 SCAVASIN Fernando BRA 15 V
16 SILVA Ruben CHI 12 D
9 BIONDO Tobia ITA
56    
41 JORGENSEN Philippe DEN 12 D
24 JORGENSEN Patrick DEN 15 V
25 WERTSÉN Johan SWE  7 D
40 SOUZA Joao Antonio BRA 15 V
57    
8 ALVEAR Felipe CHI

Tableau E.D. de 64 II
5 PAROLI Alessandro ITA
60    
37 HOLDER Peter GBR 10 D
28 CHRISTEL Felix GER 15 V
21 KULAKOV Dmitriy KAZ 13 D
44 TÜRKIS Daniel GER 15 V
53    
12 SAUCEDO Felipe Gui ARG
13 TRANI Francesco ITA 15 V
52 VALICSEK Peter HUN  6 D
45 GRUM-SCHWENSEN ThoDEN  2 D
20 GIANELLO Marco ITA 15 V
29 PEGGS Ben GBR 15 V
36 PUGGAARD-HESS Mikk DEN  3 D
61    
4 HINTERSEER Moritz AUT

Tableau E.D. de 64 III
3 KOLTYGO Volodymyr UKR
62    
35 WOHLGEMUTH Dominik AUT 10 D
30 ALVEAR Anibal CHI 15 V
19 PAGHIEV Boris MDA 15 V
46 REINDAHL Jeppe DEN  7 D
51 RAEKER Hans Martin GER 10 D
14 LEAL Antonio J. VEN 15 V
11 SHIMBO Heitor BRA
54    
43 NAHHAS Mohamed EGY 11 D
22 ABIDOGUN Kola GBR 15 V
27 VILEM Michal SVK 13 D
38 SAND Robin SWE 15 V
59    
6 HEDENSKOG Filip SWE

Tableau E.D. de 64 IV
7 ALEXANDER David IRL
58    
39 SHVETSOV Alexei RUS  7 D
26 SCHARF Willi GER 15 V
23 TOLDO Guilherme BRA 15 V
42 KRALIK Andrej SVK  8 D
55    
10 BRU Cesar VEN
15 KRUSE Richard GBR 15 V
50 COOKE Christopher IRL  8 D
47 CELLER Pavol SVK  6 D
18 KIIL Filip DEN 15 V
31 ANDERSEN Emil Ulri DEN 15 V
34 FINETTI Dario ITA 12 D
63    
2 HERTSYK Rostyslav UKR

TSORONIS Alexander DEN 15 V
MOCHKO Lucas BRA 12 D

HAGLUND Andreas SWE  8 D
SCAVASIN Fernando BRA 15 V

BIONDO Tobia ITA 12 D
JORGENSEN Patrick DEN 15 V

SOUZA Joao Antonio BRA 15 V
ALVEAR Felipe CHI 11 D

PAROLI Alessandro ITA 15 V
CHRISTEL Felix GER 11 D

TÜRKIS Daniel GER 15 V
SAUCEDO Felipe Gui ARG 14 D

TRANI Francesco ITA 15 V
GIANELLO Marco ITA 11 D

PEGGS Ben GBR 13 D
HINTERSEER Moritz AUT 15 V

KOLTYGO Volodymyr UKR 15 V
ALVEAR Anibal CHI  2 D

PAGHIEV Boris MDA 14 V
LEAL Antonio J. VEN 12 D

SHIMBO Heitor BRA 15 V
ABIDOGUN Kola GBR 11 D

SAND Robin SWE  8 D
HEDENSKOG Filip SWE 15 V

ALEXANDER David IRL 12 D
SCHARF Willi GER 13 V

TOLDO Guilherme BRA 15 V
BRU Cesar VEN  7 D

KRUSE Richard GBR 15 V
KIIL Filip DEN  9 D

ANDERSEN Emil Ulri DEN  0 D
HERTSYK Rostyslav UKR 15 V

TSORONIS Alexander DEN 15 V
SCAVASIN Fernando BRA  9 D

JORGENSEN Patrick DEN 15 V
SOUZA Joao Antonio BRA  9 D

PAROLI Alessandro ITA 15 V
TÜRKIS Daniel GER  6 D

TRANI Francesco ITA 10 V
HINTERSEER Moritz AUT  6 D

KOLTYGO Volodymyr UKR 15 V
PAGHIEV Boris MDA  4 D

SHIMBO Heitor BRA 15 V
HEDENSKOG Filip SWE  4 D

SCHARF Willi GER  6 D
TOLDO Guilherme BRA 15 V

KRUSE Richard GBR 15 V
HERTSYK Rostyslav UKR 13 D

Quart de final
TSORONIS Alexander DEN 12 D
JORGENSEN Patrick DEN 15 V

Quart de final
PAROLI Alessandro ITA 11 D
TRANI Francesco ITA 12 V

Quart de final
KOLTYGO Volodymyr UKR 15 V
SHIMBO Heitor BRA 11 D

Quart de final
TOLDO Guilherme BRA 11 D
KRUSE Richard GBR 14 V

Semifinals
JORGENSEN Patrick DEN  7 D
TRANI Francesco ITA 15 V

Semifinals
KOLTYGO Volodymyr UKR 11 D
KRUSE Richard GBR 15 V

Finales
TRANI Francesco ITA 12 D
KRUSE Richard GBR 13 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. KRUSE Richard             GBR M 30071983000
    2. TRANI Francesco           ITA M 20121991000
    3. KOLTYGO Volodymyr         UKR M 14021989001
    3. JORGENSEN Patrick         DEN M 31051991001
    5. TSORONIS Alexander        DEN M 01041993001
    6. PAROLI Alessandro         ITA M 16081989001
    7. SHIMBO Heitor             BRA M 05031983001
    8. TOLDO Guilherme           BRA M 01091992004
    9. HERTSYK Rostyslav         UKR M 05071989002
  10. HINTERSEER Moritz         AUT M 18071984000
  11. HEDENSKOG Filip           SWE M 23091989003
  12. PAGHIEV Boris             MDA M 05061989000
  13. SCHARF Willi              GER M 26081992000
  14. SOUZA Joao Antonio        BRA M 23081983003
  15. TÜRKIS Daniel             GER M 15011986002
  16. SCAVASIN Fernando         BRA M 24111984001
  17. ALEXANDER David           IRL M 19031986004
  18. ALVEAR Felipe             CHI M 25081985001
  19. BIONDO Tobia              ITA M 16051989000
  20. BRU Cesar                 VEN M 26121983003
  21. SAUCEDO Felipe Guillermo  ARG M 18041988003
  22. LEAL Antonio J.           VEN M 25061987007
  23. HAGLUND Andreas           SWE M 05031992003
  24. KIIL Filip                DEN M 11111990000
  25. GIANELLO Marco            ITA M 08011989002
  26. ABIDOGUN Kola             GBR M 05061966000
  27. CHRISTEL Felix            GER M 27011994006
  28. PEGGS Ben                 GBR M 21101990000
  29. ANDERSEN Emil Ulrik       DEN M 20011987000
  29. ALVEAR Anibal             CHI M 18121989002
  31. MOCHKO Lucas              BRA M 04021986003
  32. SAND Robin                SWE M 21031994002
  33. SILVA Ruben               CHI M 24021987005
  34. KULAKOV Dmitriy           KAZ M 19011991002
  35. WERTSÉN Johan             SWE M 07071983002
  36. VILEM Michal              SVK M 29071991001
  37. SEEDA Youssif             EGY M 20091989001
  38. FINETTI Dario             ITA M 18091994001
  39. WOHLGEMUTH Dominik        AUT M 25071990002
  40. PUGGAARD-HESS Mikkel      DEN M 10041992005
  41. HOLDER Peter              GBR M 02101991001
  42. SHVETSOV Alexei           RUS M 13011961000
  43. JORGENSEN Philippe        DEN M 17071989000
  44. KRALIK Andrej             SVK M 01011991000
  45. NAHHAS Mohamed            EGY M 02101994000
  46. GRUM-SCHWENSEN Thorlek    DEN M 27041995001
  47. REINDAHL Jeppe            DEN M 11051992001
  48. CELLER Pavol              SVK M 13041989000
  49. SCARASCIA MUGNOZZA Giancar ITA M 25011997000
  50. COOKE Christopher         IRL M 17041983005
  51. RAEKER Hans Martin        GER M 28011965001
  52. VALICSEK Peter            HUN M 09041994002

Eliminés Premier tour

  53. WIKSTRÖM Olle             SWE M 22011994000
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  54. TAKALA Roope              FIN M 19071971004
  55. NILSSON Mats              SWE M 15051983002
  55. RIZELL Simon              SWE M 06111994000
  57. BROSCHEID Frederik        GER M 23041991003
  58. THORNÉR Daniel            SWE M 19051994001
  59. PETERSTRAND Ola           SWE X 07011965000
  60. PIOVESAN Giacomo          ITA M 30081995003
  61. BROSNAN James             GBR M 24031994002
  62. LEIVISKA Petteri          FIN M 31051973000
  63. MANDOURY Kariam           EGY M 17051993003
  64. HASAN TANI Hamdi          NOR M 28121984003
  65. LORENZEN Ulver Spangsberg DEN M 30101991005
  66. CONSTANT Manoel           BRA M 09011969000
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in Copenhagen 24/03/2012  

Senior Men Foil  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

ANGAD-GAUR Indra NED B  1  0  0  2  1  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

BERTA Gertrud HUN B B  1  0  4  0  1  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

BLAISON Lucie FRA B  1  0  3  2  0  1  0  0   1   0               

                                                                                                       

BRANDT RASMUSSEN Martin DEN B C  1  0  1  1  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  0  2  3  0  1  0  1   0   0               

                                                                                                       

HELLSTROM Max SWE B B  1  0  1  1  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

LORENZO Javier ESP B B B  1  0  2  1  1  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

PALLESEN Kirsten Siig DEN B B  0  0  2  1  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

SUPEL Grzegorz POL B  1  0  2  2  1  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

THORNTON Michael GBR B B B  1  0  2  2  2  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

VISCARDI Alberto ITA B B  1  0  3  1  1  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


